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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dozownik saszetek ze sproszkowanym, ekologicznym 

środkiem do biologicznego degradowania psich odchodów. 

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku, na którym na fig. 1 pokazano dozownik saszetek 

w widoku perspektywicznym, na fig. 2 pokazano w widoku perspektywicznym dozownik napełniony 

saszetkami, a na fig. 3 pokazano w dwóch rzutach samą saszetkę ze sproszkowanym środkiem do 

biologicznego degradowania psich odchodów. 

Dozownik według wzoru ma kształt wysokiego prostopadłościanu o podstawie kwadratowej. 

W przedniej ścianie, pośrodku, jest pionowa, szeroka szczelina, która ułatwia napełnianie dozownika 

saszetkami. W dolnej podstawie jest od przodu wycięcie o szerokości równej szerokości szczeliny 

w przedniej ścianie, co umożliwia wyjęcie saszetki z dozownika po złapaniu jej od dołu palcem. Górna 

podstawa prostopadłościanu jest zamocowana na zawiasie przymocowanym do górnej krawędzi jednej 

z bocznych ścian i ma przymocowany zamek do zamykania dozownika po napełnieniu. W ścianie 

przeciwległej do zawiasu jest wykonany poziomy kanał na języczek zamka. Do tylnej ściany 

przymocowane są płaskowniki z otworami na śruby do mocowania dozownika do ściany. Dozownik jest 

wykonany z estetycznego, przezroczystego tworzywa, dzięki czemu saszetki są dobrze widoczne. 

Saszetka ma typową konstrukcję i kształt, na jej powierzchni nadrukowane są informacje 

o przeznaczeniu i sposobie użytkowania. Dozownik saszetek mocuje się np. przy wyjściu z mieszkania, 

z bloku mieszkalnego i właściciel psa wychodząc z nim na spacer pobiera z dozownika saszetkę. 

Posypywania psich odchodów zawartością saszetki znacznie przyspiesza rozkład niezebranych 

odchodów, sam środek jest bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL25096S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


